КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2016                                № 101                            с. Михайловское

О внесении изменений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 23 сентября 2016 г. № 94 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Михайловского сельского поселения Северского района»

На основании проведенной правовой экспертизы Департамента внутренней политики Краснодарского края, Совет Михайловского сельского поселения Северского района решил:

1 Внести изменение в пункт 7.2.6 подраздела 7.2 раздела 7 решения Совета Михайловского сельского поселения Северского района от 23 сентября 2016года № 94 "Об утверждении Положения о порядке владения, пользования распоряжения муниципальным имуществом Михайловского сельского поселения Северского района», изложив его в следующей редакции:

«
7.2.6 Способы приватизации и муниципального имущества

1. Используются следующие способы приватизации и муниципального имущества:

1) преобразование унитарного предприятия в акционерное общество;

2) преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью;

3) продажа  муниципального имущества на аукционе;

4) продажа акций акционерных обществ на специализированном аукционе;

5) продажа муниципального имущества на конкурсе;

6) продажа муниципального имущества посредством публичного предложения;

7) продажа муниципального имущества без объявления цены;

8) внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы акционерных обществ;

9) продажа акций акционерных обществ по результатам доверительного управления.

2. Приватизация имущественных комплексов унитарных предприятий осуществляется путем их преобразования в хозяйственные общества».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Михайловского сельского поселения Северского района.

4. Настоящее решение обнародовать в местах, отведенных для этих целей.

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Михайловского  сельского поселения

Северского района

Е.С.Клименченко